
２０２５年１月吉日 

 

お客様各位 

 

日本ドライケミカル株式会社 

機器東京支店 

 

製品価格改定についてのお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社製品に使用している消火薬剤、各種鋼材、アルミ、樹脂、ゴム、紙類など多く

の原材料価格は今も上昇傾向にあり、それぞれに掛かる物流関連費用も大きなコストアッ

プの要因となっている中で弊社も様々なコスト削減を行っておりますが、自社による吸収

では価格維持が困難な状況のため不本意ながら下記対象品について価格を改定させて頂き

ます。 

詳細は追って弊社営業担当よりご案内申し上げますが何卒諸般の事情をご賢察のうえ、

ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 対象品 弊社消火器類全般、下方放出型自動消火装置、移動式粉末消火設備、 

 移動式二酸化炭素消火設備、パッケージ型消火設備、パッケージ型 

 自動消火設備、部品・付属品、格納箱・置台など関連商品 

 

 実施時期 ２０２５年４月１日受注分より 

 

以上 




